[bookmark: _GoBack]27.04.2023 Г. № 04-01/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН  МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 от 13.12.2012 г. № 04-18/дсп, ПРИМЕНИТЕЛЬНО К НАСЕЛЕННОМУ ПУНКТУ  п. НОВАЯ РАЗВОДНАЯ

В целях обеспечение комплексного и устойчивого развития территории на основе территориального планирования, сбалансированного учета экологических, экономических, социальных и иных факторов при осуществлении градостроительной деятельности, определение назначения территорий исходя из совокупности социальных, экономических, экологических и иных факторов в целях обеспечения устойчивого развития территорий, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, в соответствии с положениями части 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуюсь статьями 24, 25  Устава Молодёжного муниципального образования, Дума Молодёжного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в генеральный план Молодежного муниципального образования, утвержденного решением Думы Молодежного муниципального образования от 13.12.2012 г., №04-18/дсп применительно к населённому пункту п. Новая Разводная:
[bookmark: _Hlk521935707]1.1. карту «Карта границ населенных пунктов и функциональных зон поселения. М 1:10000» (приложение № 1);
1.2. карту «Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения. М 1:10000» (приложение № 2);
1.3. положение о территориальном планировании (приложение № 3);
1.4. материалы по обоснованию (приложение № 4).
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы Молодежного
муниципального образования,
Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов